W okresie od 23 czerwca 2025 roku do 31 grudnia 2025 roku postanawia się realizować zadania publiczne w obszarze pomocy społecznej przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wskazane w załączniku do zarządzenia, przekazując na ten cel kwotę w wysokości 120 000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych 00/100), w tym:
1) na zadanie pt. „Prowadzenie działań psychologiczno-terapeutycznych dla osób stosujących przemoc domową” zostanie przeznaczone 60 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100);
2) na zadanie pt. „Prowadzenie działań korekcyjno-edukacyjnych dla osób stosujących przemoc domową” zostanie przeznaczone 60 000,00 zł (słownie: